

FORMULARZ OFERTOWO- CENOWY

Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa : PHU STARKOP Leszek Kucharski Spółka Jawna

Siedziba: 27-200 Starachowice Al.. Niepodległości 74 c

Nr telefonu: 41 275-33-35

Nr Rejestru KRS / Ewidencji działalności gospodarczej: KRS 0000058148

Nr NIP: 664-00-00-963

NR REGON : 290527047

Rodzaj Wykonawcy*:małe przedsiębiorstwo.....

(mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)

Adres e-mail: biuro@starkop.pl

SKŁADAJĄC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWY:

* Część nr 1 - Dostawa tśm do KTO Rosomak

* Część nr 2 - Dostawa tśm do pojazdów osobowo-terenowych i dostawczych

* Część nr 3 - Dostawa tśm do pojazdów ciężarowych średniej i dużej ładowności oraz przyczep– SPRAWA NR 18/TP/2021

Oferujemy realizację w cenie ryczałtowej:

***Część nr 3** - Dostawa tśm do pojazdów ciężarowych średniej i dużej ładowności oraz przyczep

Cena :

netto 111.553,10 zł

VAT 23 %, tj. 25.657,22 zł

brutto 137.210,32 zł

(słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy dwieście dziesięć złotych 32/100)

Termin realizacji dostawy od dnia złożenia zamówienia 4 dni

Lp.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość	Nr katalogowy	Cena jedn. netto /zł/	Wartość netto /zł/	Stawka podatku VAT/%/	Wartość brutto /zł/
	IVECO							
1	KOREK WLEWU PALIWA	szt.	1	500302656	38,40	38,40	23	47,23
2	OPONCZA IVECO EURO CARGO 160E25	szt.	3	1-001-92	3306,00	9918,00	23	12199,14
3	TULEJA STABILIZATORA	szt.	6	98407168	20,50	123,00	23	151,29
4	NADKOLE BŁOTNIKA 1340x670x2125	szt.	1	32N0018	57,00	57,00	23	70,11
5	WSPORNIK NADKOLA/BŁOTNIKA	szt.	2	32N0085P	27,40	54,80	23	67,40
6	MOCOWANIE NADKOLA/MOCOWANIE PANELA DOLNEGO	szt.	4	32N0078	22,80	91,20	23	112,18
7	OBEJMA ZACISKOWA TŁUMIKA	szt.	4	8582510	4,60	18,40	23	22,63
8	PODPORA WAŁU	szt..	2	42538439	34,20	68,40	23	84,13
9	RURA WYDECHOWA	szt.	2	60184262	399,00	798,00	23	981,54
10	PASEK WIELORÓWKOWY	szt.	3	DAY 8PK 168HD	57,60	172,80	23	212,54
11	ELEKTRYCZNY PODNOŚNIK SZYB PRAWY KPL.	szt.	3	504157968	231,40	694,20	23	853,87
12	NAPINACZ PASKA KLINOWEGO	szt.	2	504065874	165,60	331,20	23	407,38
13	PRZEWÓD GUMOWY UKŁADU WSPOMAGANIA	szt.	2	41222949	96,00	192,00	23	236,16
14	SIŁOWNIK PNEUMATYCZNY HAMULCA LEWY	szt.	1	504072799	1176,00	1176,00	23	1446,48
15	SIŁOWNIK PNEUMATYCZNY HAMULCA PRAWY	szt.	1	504072798	1404,00	1404,00	23	1726,92
16	PRZEWÓD PALIWOWY	szt.	2	60192054	288,00	576,00	23	708,48
17	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	szt..	2	7166914	276,00	552,00	23	678,96
18	TULEJA DTSTANSOWA RESORU	szt.	4	8586581	101,00	404,00	23	496,92
19	AMORTYZATOR	szt.	2	60183678	418,80	837,60	23	1030,25
RAZEM						17 507,00		21533,61
STAR 266								

1.	WIESZAK RESORU	szt.	16	411.14.203	68,00	1088,00	23	1338,24
2.	DRAŻEK REAKCYJNY	szt.	20	408.14.246	178,00	3560,00	23	4378,80
3.	Wał napędowy skrzynia rozdzielcza-łożysko pośrednie	szt.	2	14.6-27.703.1	1080,00	2160,00	23	2656,80
4.	DWUOBWODOWA POMPA HAMULCÓW	szt.	4	411.36.202	260,00	1040,00	23	1279,20
5.	PRZEGUB KULOWY	szt.	10	34.95301-6003	24,00	240,00	23	295,20
6.	KOŁO KIEROWNICZE	szt.	3	444.34.215	320,00	960,00	23	1180,80
7.	LEŻANKA	szt.	3	641.19.225	280,00	840,00	23	1033,20
8.	PIÓRO WYCIERAKA	szt.	40	561-000-031	4,00	160,00	23	196,80
9.	POMPA WTR.USZCZELNIONA S-359M P76-15U/M	szt.	2	P76-15U/M	1700,00	3400,00	23	4182,00
10.	ZBIORNIK (INST. 12V) PRAWY	szt.	6	444.55.241	620,00	3720,00	23	4575,60
11.	ROZRUSZNIK R-10C KPL. 852.000.0	szt.	4	852.000.0	480,00	1920,00	23	2361,60
12.	ROZRUSZNIK R-10CW KPL.	szt.	6	853.000.0	520,00	3120,00	23	3837,60
13.	CHŁODNICA WODY Z PODGRZE.ROZ.	szt.	2	0601.1858	1980,00	3960,00	23	4870,80
14.	USZCZELKA POKR.GŁOW.S-359M	szt.	20	359-12-066	5,50	110,00	23	135,30
15.	FARTUCH BŁOTNIKA	szt.	10	641.16.098	26,50	265,00	23	325,95
16.	OSŁONA PRZEWODU	szt.	4	17339380	5,00	20,00	23	24,60
17.	CZTEROOBWODOWY ZAWÓR ZABEZPIECZAJĄCY	szt.	2	9347021200	40,00	80,00	23	98,40
18.	PASEK KLINOWY AUX 10X1350	szt.	4	AUX 10X1350	8,50	34,00	23	41,82
19.	PRZEWÓD HAMULCOWY	szt.	3	34.51202-5005	21,50	64,50	23	79,34
20.	NAKRĘTKA KORONKOWA Z M24X2-8-B PN82148	szt.	8	M24X2-8-B PN82148	5,00	40,00	23	49,20
21.	PRZEGUB KULOWY	szt.	10	34-95301-6002	24,00	240,00	23	295,20
22.	KOŃCÓWKA DRAŻKA	szt.	6	81-95301-6331	24,00	144,00	23	177,12
23.	WĄZ GUMOWY ZBROJONY	szt.	6	439.86.100	62,00	372,00	23	457,56
24.	LUSTERKO ZEWNETRZNE DUŻE	szt.	20	LAZN-34.00	26,50	530,00	23	651,90
25.	OPONCZA	szt.	10	PLAWIL 673-08-242	1320,00	13200,00	23	16236,00
26.	PLANDEKA	szt.	5	950.06.203	1320,00	6600,00	23	8118,00
27.	OCHRONIACZ DĘTKI 20(12.00-20)	szt.	20	F-20(12.00-20)	54,00	1080,00	23	1328,40
28.	DĘTKA	szt.	50	24.79.01.347	108,00	5400,00	23	6642,00
29.	HAMULEC RĘCZNY KOMPLETNY 444-76-275-1	szt.	3	444-76-275-1	1260,00	3780,00	23	4649,40
30.	USZCZELKA KOLEKT.WYD.S-359M 359-12-107	szt.	20	359-12-107	5,00	100,00	23	123,00
31.	PRZEGUB KULOWY LEWY	szt.	6	444-29-272	24,00	144,00	23	177,12
32.	PRZEGUB KULOWY 035.220.356.000	szt.	6	035.220.356.000	24,00	144,00	23	177,12

33.	ROZPYLACZ WTRYSKIWACZA S-359M	szt.	10	359-15-219	14,00	140,00	23	172,20
34.	SWORZEŃ WIESZAKA	szt.	10	444-14-118	9,00	90,00	23	110,70
35.	ŁOŻYSKO	szt.	4	322160	44,50	178,00	23	218,94
36.	WAŁ NAPĘDOWY skrzynia rozdzielcza-środkowy most	szt.	6	27.702.0.000	1080,00	6480,00	23	7970,40
37.	ZBIORNIK 12V LEWY	szt.	5	44-55-240	620,00	3100,00	23	3813,00
38.	KOŁO KIEROWNICZE 444.34.215	szt.	2	444.34.215	320,00	640,00	23	787,20
39.	WKŁAD PRZELĄCZNIKA AKUMULATORÓW 12/24V	szt.	20	0603.0197	67,00	1340,00	23	1648,20
40.	ELEMENT OPTYCZNY 0223.8.001.2	szt.	8	0223.8.001.2	80,00	640,00	23	787,20
41.	ELEMENT OPTYCZNY	szt.	8	0223.8.001.1	80,00	640,00	23	787,20
42.	PRĘDKOŚCIOMIERZ	szt.	3	670/30	160,00	480,00	23	590,40
43.	LAMPA TYLNA LEWA WODOODPORNĄ	szt.	8	E 551 L-24	13,00	104,00	23	127,92
44.	LAMPA PRZECIWMGŁOWA "Tył"	szt.	2	103-002-3300	8,50	17,00	23	20,91
45.	SWORZEŃ	szt.	8	411-14-026	7,50	60,00	23	73,80
46.	KOŁEK	szt.	12	400-31-058	2,00	24,00	23	29,52
47.	USZCZELKA	szt.	6	359-12-069	1,00	6,00	23	7,38

RAZEM

72 454,50

89 119,04

JELCZ

1.	SIŁOWNIK PODNOSZENIA KABINY	szt.	4	.6214590313	1632,00	6528,00	23	8029,44
2.	OBEJMA 88,9 TYP. DEUTZ	szt.	4	.68160660	88,80	355,20	23	436,90
3.	TULEJA STABILIZATORA	szt.	4	4610050274	48,00	192,00	23	236,16
4.	KOREK FI-80 Z KLUCZEM	szt.	2	102102969858.	93,60	187,20	23	230,26
5.	PRZEWÓD PNEUMATYCZNY UKŁADU HAMULCOWEGO	szt.	20	.6314933024	54,00	1080,00	23	1328,40
6.	PRZEWÓD ELASTYCZNY 372x15x15mm	szt.	1	.1021373129165	42,00	42,00	23	51,66
7.	LAMPA KIERUNKOW. I ŚWIETEL POZ.	szt.	6	1 021 135 411 010	39,60	237,60	23	292,25
8.	LUSTERKO GŁÓWNE PRAWY KL.II 51-3636-204	szt.	4	51-3636-204	222,00	888,00	23	1092,24
9.	PRZEWÓD ELASTYCZNY	szt.	4	1021373129165.	42,00	168,00	23	206,64
10.	ŁOŻYSKO GUMOWE	szt.	8	1021373219093.	8,40	67,20	23	82,66
11.	ŁOŻYSKO GUMOWE	szt.	4	1021029699570	80,40	321,60	23	395,57

12.	ZESPÓŁ UKŁADU DŹWIGIEN SO2	szt.	2	1021135819546.	144,00	288,00	23	354,24
13.	PRZEWÓD WYDECHOWY 631-027-2735	szt.	2	1021029699871.	1944,00	3888,00	23	4782,24
14.	OBEJMA 88,9 TYP. DEUTZ	szt.	2	102102969817.	76,80	153,60	23	188,93
15.	ZESTAW KLAMEK	szt.	2	1020654841052.	504,00	1008,00	23	1239,84
16.	LAMPA KIERUNKOWSKAZU I ŚWIATEL POZYCYJNYCH	szt.	10	1021135411010.	39,60	396,00	23	487,08
17.	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	szt.	1	6510132638	3852,00	3852,00	23	4737,96
18.	PODNOŚNIK SZYBY	szt.	2	1020654819039.	196,80	393,60	23	484,13
19.	SPREZYNA HAMULCA	szt.	4	102029697131.	18,00	72,00	23	88,56
RAZEM						20 118,00		24 745,14
ZŁ 131								
1	GAŹNIK K88-AN	szt.	1	130-1107010D	696,00	696,00	23	856,08
2	KOMUTATOR TRANZYSTOR TK-200	szt.	1	131-3735010	300,00	300,00	23	369,00
3	PIERŚCIEN SIMMERA AO 115x145x15	szt.	4	AO 115x145x15	26,40	105,60	23	129,89
4	TŁUMIK	szt.	1	130-1201010	192,00	192,00	23	236,16
RAZEM						1 293,60		1 591,13

P-PA D46								
1	OSŁONA SIŁOWNIKA FI100	szt.	10	X53-20-11	8,40	84,00	23	103,32
2	OSŁONA SIŁOWNIKA FI125	szt.	10	X53-30-11	9,60	96,00	23	118,08
RAZEM						180,00		221,40

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.
3. Zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 6a, 6b SWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy 59 1050 1432 1000 0022 9378 8374. Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
5. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
- 6.

Zamówienie wykonamy[1]:

a) Osobiście

☒

b) Przy współudziale podwykonawców

☐

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Oświadczenie wg załącznika nr 3 do SWZ
2. Potwierdzenie zapłaty wadium

.....
(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,
uprawnionych do występowania w obrocie prawnym,
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli w jego imieniu)

Starachowice, dnia 12.04.2022 r.

***) - niepotrzebne skreślić**

[\[1\] Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X](#)

*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawcy nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).